Скан заявления принимается на электронную почту: veresova_lu@impulse35.ru не позднее двух

дней с момента опубликования итоговых результатов олимпиады, тел. 8172 23-96-65

ЗАЯВЛЕНИЕ

участника заключительного этапа областной олимпиады школьников по

информатике на приз Губернатора области (далее -олимпиада)

Председателю апелляционной комиссии

заключительного этапа олимпиады

от обучающегося (-щейся) ______  класса

___________________________________

___________________________________

наименование образовательной организации

___________________________________

___________________________________

фамилия, имя, отчество участника полностью БЕЗ

СОКРАЩЕНИЙ

Моб. телефон: +7

Электронная почта:

Прошу Вас пересмотреть в моей работе, выполненной на заключительном этапе

олимпиады, задание:

№

 указывается № задачи или олимпиадное задание

т.к. я не согласен с выставленными баллами (далее участник олимпиады обосновывает

свое заявление)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 Апелляцию прошу рассмотреть очно (с моим участием)

 Апелляцию прошу рассмотреть заочно (без моего участия)

С правилами подачи и рассмотрения апелляции олимпиады ознакомлен (а).

«____»___________2023г.     ___________/(_________________)
        Подпись, расшифровка

mailto:veresova_lu@impulse35.ru